Stadt Kitzingen

AMT: 1

Sachgebiet: 13
Vorlagen.Nr.: 2018/196

Datum: 11.07.2018 Kitzingen

am Main

Sitzungsvorlage an den
| Stadtrat 126.07.2018 | éffentlich | zur Kenntnisnahme
Kitzingen, 11.07.2018 Mitzeichnungen: Kitzingen, 11.07.2018
Amts|e|tung .................... Oberburger me|ster ..........
Bearbeiter: Anneliese Baumidiller Zimmer: 2.4
E-Mail: anne.baumueller@stadt-kitzingen.de Telefon: 09321/20-1303

Budgetabrechnung fiur das Haushaltsjahr 2017;
Gesamtbudget "Sportanlagen” - UA 2141, 5601, 5602, 5603, 5651, 5652

Kenntnisnahme:

Die Abrechnung des Gesamtbudgets ,Sportanlagen® — UA 2141, 5601, 5602, 5603, 5651,
5652 — fur das Haushaltsjahr 2017 schlief3t mit einem Uberschuss in Hohe von 25.826,56 €
ab.

In Absprache zwischen SG 13 und SG 20 wurde ein Teilverzicht vereinbart, da der volle
Ubertrag im Haushaltsjahr 2018 nicht bendtigt wird.

Der vereinbarte positive Ubertrag in Héhe von 16.000,00 € wird in das Haushaltsjahr 2018
Ubertragen.
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Sachvortrag:

Eingeplante Mittel 2017

Einnahmen:

Ausgaben:

Budgetsumme:

Positiver Ubertrag aus 2016:

zur Verfigung stehende Mittel:

Abrechnung 2017

Einnahmen:
Ausgaben:
verbrauchte Mittel:

zur Verfigung stehende Mittel:

verbrauchte Mittel:
Budgetunterschreitung:
davon 70 %

Positiver Ubertrag auf 2018, vereinbart

Der positive Ubertrag ergibt sich aus den positiven Ubertragen der Vorjahre.

368.300,00 €
468.400,00 €
100.100,00 €

16.130,00 €
116.230,00 €

353.396,50 €
443.799,94 €
90.403,44 €

116.230,00 €
90.403,44 €
25.826,56 €
18.078,59 €
16.000,00 €
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